
1 

 

            Βαθμός Ασφαλείας:                                                                                                     
Να διατηρηθεί μέχρι:  
Βαθμός Προτερ.  

  
 

                                                                                                      
                                                                                                                           

 

 
 
 

   
 
Θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων και Τμημάτων στις οργανικές μονάδες της 
Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και της Γενικής Διεύθυνσης Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων 
της Γενικής Γραμματείας του  Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας  και Θρησκευμάτων και σε 
οργανικές μονάδες επιπέδου Τμήματος στις οργανικές μονάδες της Γενικής Γραμματείας 
Θρησκευμάτων του ΥΠΠΕΘ». 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1.Τις διατάξεις:  
     α) των άρθρων 38 και 72 του ν.4589/2019 (ΦΕΚ Α΄13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου αθηνών, Πανεπιστημίου θεσσαλίας με τα 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις»  
β) του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ Α΄,26) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει , 
γ) του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο […] και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄33)  όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει , 
δ) του άρθρου 18 «Μεταβατικές τοποθετήσεις προϊσταμένων στις νέες οργανωτικές δομές»  
του ν. 4492/2017 (ΦΕΚ Α΄ 156) ως ισχύει, 
ε) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», ως ισχύει 
στ) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών», 
ζ) του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ Α΄ 114) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού…. 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων ….», 
 

2. Την αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.49/2356/οικ.38996/10-11-2017 (ΑΔΑ:60Β0465ΧΘΨ-ΠΗΗ) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης, ερμηνευτική των διατάξεων του άρθρου 18 
«Μεταβατικές τοποθετήσεις προϊσταμένων στις νέες οργανωτικές δομές»  του ν. 4492/2017 
(ΦΕΚ Α΄ 156) . 

 
3. Την αρ.πρωτ. 37833/Υ1/05-03-2018 (ΑΔΑ: 9ΘΛ04653ΠΣ-7ΦΡ -Ανακοινοποίηση στο ορθό 06-03-

2018) υπουργική απόφαση τοποθέτησης Προϊσταμένων Διευθύνσεων στις οργανικές μονάδες 
του  Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων   

 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Μαρούσι,  07  - 02 -2019 Μαρούσι,  
Αρ.Πρ.    19255 /Γ2 

       ΓΕΝΙΚΗ ΔIΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
  

 
Ταχ.     Δ/νση: Αν.Παπανδρέου 37  

Τ.Κ. – Πόλη:151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Τριανταφυλλοπούλου 
Τηλέφωνο:2103442046 
Fax: 2103442365 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: 6ΘΡ84653ΠΣ-ΜΜΥ



2 

 

4. Την αρ.πρωτ. 37868/Υ1/05-03-2018 (ΑΔΑ: ΨΗΑΣ4653ΠΣ-ΕΩΔ Ανακοινοποίηση στο ορθό 06-03-
2018) υπουργική απόφαση τοποθέτησης Προϊσταμένων Τμημάτων στις οργανικές μονάδες του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων –Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 
Διεύθυνσης –Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Τμήματος. 

 
5. Την αρ.πρωτ. 199525/Γ2/20-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΚΗΨ4653ΠΣ-ΣΕ7) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Μετακίνηση υπαλλήλου και Τοποθέτηση Προϊσταμένου στο Τμήμα Β΄ Τηλεπικοινωνιακών και 
Δικτυακών Συστημάτων της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικών και Δικτυακών Συστημάτων».  

 
6. Την αρ. πρωτ. 217962/Γ1/18-12-2018 υπουργική απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση του 

Προϊσταμένου του Τμήματος Β΄ Εκπ/κής Τεχνολογίας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης της Δ/νσης 
Εκπ/κής Τεχνολογίας και Καινοτομίας της Γενικής Γραμματείας του ΥΠΠΕΘ».   

 
7. Το αριθμ. 31/04-02-2019 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Γραφείου Υπουργού περί της τοποθέτησης 

Προϊσταμένων Διευθύνσεων, Τμημάτων και υπαλλήλων και αποσπασμένων εκπαιδευτικών της 
Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και της Γενικής Διεύθυνσης Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων. 

 
8. Το αριθμ. 35/04-02-2019 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Γραφείου Υπουργού περί της τοποθέτησης 

Προϊσταμένων Τμημάτων και υπαλλήλων της Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων.   
 
9. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν.4589/2019 (ΦΕΚ Α΄13) αναδιοργανώνονται 

οργανικές μονάδες της Γενικής Γραμματείας του ΥΠΠΕΘ.  
  

Αποφασίζουμε 
Α. Τοποθετούμε  στις προβλεπόμενες  από το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α΄31), όπως τροποποιήθηκε με 
τον ν.4589/2019 (ΦΕΚ Α΄13)  οργανικές μονάδες επιπέδου  Διεύθυνσης της Γενικής Διεύθυνσης 
Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και της Γενικής 
Διεύθυνσης Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων της Γενικής Γραμματείας του 
ΥΠΠΕΘ, τους κάτωθι διοικητικούς υπαλλήλους της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων μέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών πλήρωσης των θέσεων 
ευθύνης, κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 84-86 του ν.3528/2007  (ΦΕΚ Α΄26),’όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, ως ακολούθως: 
 
Α) Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης  
1. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Συντονισμού: Σκοπελίτης Βασίλειος του Προκοπίου, 

μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄ 
 
2. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασιών: Τσουράκης Ιωάννης 

του Διονυσίου, μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α΄ 
 

Β) Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων  
1. Διεύθυνση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων: Τρυφωνόπουλος Κωνσταντίνος του    

Χρήστου, μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α΄. 
 
2. Διεύθυνση Ηλεκτρονικών και Δικτυακών Συστημάτων: Κατωπόδης Ιωάννης του Κωνσταντίνου, 

μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α΄. 
 
3. Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων: Πάτρου Χριστίνα του Κωνσταντίνου, μόνιμη 

υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄. 
 

ΑΔΑ: 6ΘΡ84653ΠΣ-ΜΜΥ



3 

 

4. Διεύθυνση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας: Πιτταρά Ειρήνη του Κωνσταντίνου, 
μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α΄. 
 

Β. Τοποθετούμε  στις προβλεπόμενες  από το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α΄31), όπως τροποποιήθηκε με 
τον ν. 4589/2019 (ΦΕΚ Α΄13)  οργανικές μονάδες επιπέδου Τμήματος της Γενικής Διεύθυνσης 
Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και της Γενικής 
Διεύθυνσης Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων της Γενικής Γραμματείας του 
ΥΠΠΕΘ, τους κάτωθι διοικητικούς υπαλλήλους των Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων μέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών πλήρωσης των 
θέσεων ευθύνης, κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 84-86 του ν.3528/2007  (ΦΕΚ Α΄26), 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, ως ακολούθως: 
 
Α) Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης  
1. Δ/νση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Συντονισμού:  

Τμήμα Α΄ Συντονισμού και Προγραμματισμού Πολιτικών: Μητσοτάκη Αντωνία του Χρήστου, 
μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού  Λογιστικού, με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Β΄ Στατιστικής και Ποιοτικής Επεξεργασίας Δεδομένων: Περιστέρη Δωροθέα του 
Αριστείδη, υπάλληλος ΙΔΑΧ , ειδικότητας   ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Γ΄ Στρατηγικού Σχεδιασμού της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης: 
Τσινός Βασίλειος του Στεφάνου, μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με 
βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Δ΄ Πολιτικής Σχεδίασης Εκτάκτου Ανάγκης: Γιογλής Δημήτριος του Στεφάνου,  
υπάλληλος  ΙΔΑΧ, ειδικότητας  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄  
 

2. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασιών  
Τμήμα Α΄ Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη: Κυρούση Σοφία του Παναγιώτη υπάλληλος 
ΙΔΑΧ , ειδικότητας   ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού , με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Β΄ Διαλειτουργικότητας, Ψηφιακής Σύγκλισης και Διοικητικής Υποστήριξης: Χαραμούσου 
Σοφία του Βασιλείου, μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Γ΄ Οργάνωσης και Απλούστευσης Διαδικασιών: Σπορίδου Αικατερίνη του Γεωργίου, 
μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού  Οικονομικού, με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Δ΄ Πρωτοκόλλου: Δρεμέτσικα Ασημίνα του Βασιλείου, μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄ 

 
3. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Α΄ Μελετών: Μανιάτης Νικόλαος του Θεοδώρου, μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Α΄  

 
Τμήμα Β΄ Τεχνικών Έργων: Παύλου Βασίλειος του Δημητρίου, μόνιμος υπάλληλος  κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Α΄ 

 
Τμήμα Γ΄ Μελέτης και Προμήθειας Εξοπλισμού: Κωνσταντάρας Ανδρέας του Δημητρίου, 
μόνιμος  υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού  Οικονομικού, με βαθμό Α΄ 

 

ΑΔΑ: 6ΘΡ84653ΠΣ-ΜΜΥ



4 

 

Τμήμα Δ΄ Κτηριακής και Υλικοτεχνικής Υποδομής: Καψάλη Βασιλική του Σίμου, μόνιμη 
υπάλληλος κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με βαθμό Α΄  

   
Β) Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων  
1. Διεύθυνση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

Τμήμα Α΄ Εφαρμογών Διορισμών Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης: Ματθαίου Αικατερίνη του Γεωργίου, μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 

  
Τμήμα Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας και Εξέλιξης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: Νάνου Σπυριδούλα  του Σωτηρίου, μόνιμη υπάλληλος κλάδου 
ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 

 
Τμήμα Γ΄ Εφαρμογών Ανώτατης Εκπαίδευσης: Μπαλάφα Όλγα του Σοφοκλή, μόνιμη υπάλληλος 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 

 
Τμήμα Δ΄ Υποστηρικτικών Εφαρμογών: Λύρας Κωνσταντίνος του Παναγιώτη, μόνιμος 
υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 

 
Τμήμα Ε΄ Εφαρμογών Εξετάσεων: Παππά Χριστίνα του Ιωάννη, μόνιμη υπάλληλος  κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 

  
Τμήμα Στ΄ Εφαρμογών Γραμματειών Έρευνας και Τεχνολογίας, Νέας Γενιάς και Διά Βίου 
Μάθησης: Θεοδώρου Ειρήνη του Δημητρίου, μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με 
βαθμό Α΄ 

 
2. Διεύθυνση Ηλεκτρονικών και Δικτυακών Συστημάτων:   

Τμήμα Α΄ Υπολογιστικών Συστημάτων: Παππάς Ευάγγελος του Ιωάννη, μόνιμος υπάλληλος 
κλάδου ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Β΄ Τηλεπικοινωνιακών και Δικτυακών Συστημάτων: Μαλλιαρός Ιάκωβος του Ευστρατίου, 
μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄  
 
Τμήμα Γ΄ Ασφάλειας Πληροφοριακών Συστημάτων: Χατζηαθανασίου Χρήστος του Δημητρίου, 
μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Δ΄ Τεχνικής Υποστήριξης: Δαέλης Θεόδωρος του Παύλου, μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής, με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Ε΄ Διαχείρισης Συστημάτων Ηλεκτρονικής Επικοινωνίας: Καραγιάννης Ιωάννης του 
Δημητρίου , μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α΄ 

 
3.  Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων:   

Τμήμα Α΄ Πανελλαδικών Εξετάσεων Γενικών Λυκείων και Εξετάσεων ΑΣΕΠ: Ντούτσου 
Κωνσταντίνα του Δημητρίου, μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού  Οικονομικού, με 
βαθμό Α΄ 
 

Τμήμα Β΄ Πανελλαδικών Εξετάσεων Επαγγελματικών Λυκείων και Ειδικών Κατηγοριών: 
Ραυτόπουλος Δημήτριος του Παναγιώτη, υπάλληλος ΙΔΑΧ, ειδικότητας ΠΕ Δημόσιας Διοίκησης 
Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού, με βαθμό Α΄ 

 

ΑΔΑ: 6ΘΡ84653ΠΣ-ΜΜΥ



5 

 

Τμήμα Γ΄ Εξετάσεων Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας: Θεοδόση-Καψαμπέλη 
Αναστασία του Διονυσίου, μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό 
Α΄ 
 

3. Διεύθυνση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 
Τμήμα Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 
Στεφάνου Αντώνιος του Λεάνδρου, μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α΄ 
 
Τμήμα Β΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Ανώτατης Εκπαίδευσης, Νέας Γενιάς και Δια Βίου 
Μάθησης: Καψωμενάκη Καλλιόπη του Εμμανουήλ, μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής, με βαθμό Α΄ 
 
 

Γ)  Γενική Γραμματεία Θρησκευμάτων 
1. Διεύθυνση  Θρησκευτικής Διοίκησης 
Τμήμα Β΄ Διοικητικών Υποθέσεων και Μητρώου: Αναστασοπούλου Ελένη του Βασιλείου, 
υπάλληλος ΙΔΑΧ, ειδικότητας Πε Διοικητικού- Οικονομικού με βαθμό Α΄ 
 
2. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
Τμήμα Α΄  Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής: Κόλλια Ελένη του 
Κωνσταντίνου μόνιμη υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού  Οικονομικού, με βαθμό Α΄ 
 
Γ. Διαπιστώνουμε ότι οι ανωτέρω ασκούσαν τα καθήκοντα Προϊσταμένου Τμήματος/Διεύθυνσης 
μέχρι την έναρξη ισχύος της παρούσας, σύμφωνα με όσα ορίζονται στις υπ΄αριθ. πρωτ. 
37833/Υ1/05-03-2018 (ΑΔΑ: 9ΘΛ04653ΠΣ-7ΦΡ - ανακοιν. στο ορθό 06-03-2018), 37868/Υ1/05-03-
2018 (ΑΔΑ: ΨΗΑΣ4653ΠΣ-ΕΩΔ Ανακοινοποίηση στο ορθό 06-03-2018), 199525/Γ2/20-11-2018 
(ΑΔΑ: ΩΚΗΨ4653ΠΣ-ΣΕ7) και 217962/Γ1/18-12-2018 υπουργικές αποφάσεις τοποθέτησης. 
 
 Οι ανωτέρω οφείλουν να γνωστοποιήσουν στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού την 
ημερομηνία ανάληψης των καθηκόντων τους στις θέσεις ευθύνης που τοποθετούνται με την 
παρούσα απόφαση. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ      
 
 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.Αναφερόμενοι στην Απόφαση (δια των οικείων Γενικών Διευθύνσεων) 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1.Γραφείο Υπουργού 
2.Γραφείο Αναπλ. Υπουργού 
3.Γραφεία Υφυπουργών 
4.Γραφεία Γεν. Γραμματέων   
5.Γεν.Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλ/κής Διακ/σης , 
6. Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων 
7. Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού  
 8.Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού των Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου (για ενημέρωση των 
προσωπικών μητρώων των υπαλλήλων)  
9. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης.                      

ΑΔΑ: 6ΘΡ84653ΠΣ-ΜΜΥ


		2019-02-07T15:01:17+0200
	Athens




